PORTARIA N. 146/2011-D

Nomeia Comissão Organizadora do

Vestibular da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Vestibular da Fecilcam, composta
pelos seguintes Coordenadores sob a Coordenação Geral do primeiro:

1. Áurea Andrade Viana de Andrade;
2. Celso Santo Grigoli;
3. Cibele Introvini Ritt;
4. Gláucia Patrícia Soares;
5. Leonil Grigoli;
6. Elisabete da Costa Teodoro;
7. Fabiano Krul.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 075/2010-D, 22/04/2010.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 23 de setembro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e